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Datova schranka:

Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce:

Pfedmét smlouvy:

Datum uzavieni:

Cislo smlouvy / . jednaci:
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:
Hodnota v¢. DPH:
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Meésto Znojmo (ns4a987)

martin.moltas@muznojmo.cz

Meésto Znojmo

00293881

ns4a987

Mésto Znojmo, Obrokova 1/12, 66922 Znojmo
Meéstsky ufad Znojmo

Platce

Administrace nadlimitniho vybérového fizeni na vykon TDI a

koordinatora BOZP pii realizaci stavby Kryty bazén Znojmo-Louka
21.12.2020
1090/2020

89 000,00 CZK
107 690,00 CZK
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Nazev: VIA Consult a.s.

ICO: 25084275

Datova schranka:

Adresa: nam. Svobody 527, 73961 Tfinec
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15172975
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